
                                                                                        
 

PORTARIA N.º 757/2021 - REITORIA/UNESPAR 

 

Cancela afastamento integral para 
capacitação, concedida na Portaria nº 
931/2020 - Reitoria/Unespar, do Servidor 
Rony Peterson da Rocha, lotado no 
campus de Campo Mourão. 

 
A Reitora da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais; 

considerando a Portaria nº 931/2020 – Reitoria / Unespar 

considerando o protocolado digital nº 17.125.345-4 de 26/11/2020; 

 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º – Cancelar o afastamento integral pra capacitação, concedido pela 

Portaria nº 931/2020, do servidor Rony Peterson da Rocha RG nº 7.857.466-

6./PR, Professor de Ensino Superior, do Campus de Campo Mourão no período 

de 02/08/2021 a 31/12/2021. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data citada, revogadas as 

disposições em contrário.  

Art.  3º - Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

Gabinete da Reitoria, 13 de setembro de 2021. 

 
 

Salete Paulina Machado Sirino 

Reitora 

 


